UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 16 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala de Reuniões da

PROPEG, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os (as) professores (as)

Adalberto Hipólito de Sousa, Raul Narciso Carvalho Guedes e Lessando

Moreira Gontijo, membros da Banca Examinadora da área 06 Entomologia,

constante no Edital nº 04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor

da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os resultados das

avaliações das provas escritas realizadas pelos candidatos que participaram da

primeira fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos

cópia impressa e eletrônica (formato PDF) da prova escrita aplicada e da sua

chave de correção.

Candidatos (as) Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota Final

215.174.068-46 6,20 6,05 7,20 6,48

058.719.989-09 5,00 4,15 5,90 5,02

008.188.535-06 2,50 2,35 3,00 2,62

069.047.086-03 2,80 2,40 4,40 3,20

018.046.196-63 1,10 1,00 2,10 1,40

033.731.446-20 1,90 1,10 2,80 1,93

189.242.078-30 1,40 1,20 1,60 1,40

057.918.374-29 2,40 3,00 3,00 2,80

042.564.914-81 4,30 2,95 5,00 4,08

053.482.476-50 6,00 6,35 6,60 6,32

EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

088.604.126-09 4,10 6,15 5,80 5,35

061.922.306-50 5,20 4,60 5,30 5,03

038.864.774-44 5,00 5,50 5,70 5,40

097.620.217-46 1,60 2,45 3,50 2,52

821.493.055-34 0,60 1,00 1,30 0,97

508.278.552-49 0,50 0,60 0,50 0,53

Rio Branco, AC, 16 de maio de 2016.